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Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2016: 00:58,00   2015: 00:53,00   2014: 00:49,00   2013: 00:45,00   2012: 00:43,00   2011: 00:42,50   2010: 00:42,00
2009: 00:41,50   2008: 00:41,00   2006 bis 2007: 00:40,50   2005 und älter: 00:40,00

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Eva Martynava 2016 SGS Hannover 00:49,26
2. Wolke Schimmel 2016 TSV Pattensen 00:49,39
3. Anna Sophie Greer 2016 SGS Hannover 00:51,75
4. Lotta Sophie Bauer 2016 Weyher SV 00:52,83
5. Leisel Manske 2016 Hannoverscher SV 1892 00:54,20
6. Karla Kopaniarski 2016 SGS Langenhagen 00:55,04
7. Nike Fischer 2016 Weyher SV 00:55,58
8. Charlotte Struckmeier 2016 WASPO Rinteln 00:55,66
9. Johanna Walter 2016 Eintracht Hildesheim 00:55,71
10. Pia Berkmann 2016 WASPO Rinteln 00:57,97

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Philippa Mae Leute 2015 SGS Barsinghausen 00:44,60
2. Mila Deimling 2015 W98 Hannover 00:44,94
3. Nele Höhle 2015 SGS Hannover 00:46,02
4. Clara Busse 2015 Grafen Schwimmteam 00:46,24
5. Leonie Dahms 2015 SGS Langenhagen 00:46,43
6. Milena Marie Kahlmeyer 2015 SGS Hannover 00:46,96
7. Ida Inglis-Arkell 2015 Eintracht Hildesheim 00:47,19
8. Emma Schmidt 2015 Eintracht Hildesheim 00:47,39
9. Emily Hadrys 2015 Grafen Schwimmteam 00:47,60
10. Berit Prechtl 2015 SSG Leinebergland 00:49,61
11. Charlotte Herm 2015 SGS Bückeburg 00:50,05
12. Rike Schanze 2015 W98 Hannover 00:50,38
13. Hanna Backemeier 2015 WASPO Rinteln 00:50,65
14. Tilda Luise Töller 2015 SV Garbsen 00:50,79
15. Laura Meyer 2015 VfL Bad Nenndorf 00:51,72
16. Malina Stamm 2015 TSV Pattensen 00:52,84
17. Ulla Koytek 2015 Eintracht Hildesheim 00:53,06 EnM
18. Linea Brosin 2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:53,32 EnM

nicht am Start
Luisa Dinand 2015 SV Wasserfreunde Holzminden EnM

abgemeldet
Awissa Mehraein 2015 W98 Hannover
Marleen Vöge 2015 Grafen Schwimmteam

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maya Schilling 2014 TuS Wagenfeld 00:42,01
2. Charlotte Marie Großmann 2014 SGS Langenhagen 00:44,49
3. Mina Sofie Daudi 2014 SGS Hannover 00:45,86
4. Diana Emilia Dovnar 2014 W98 Hannover 00:45,92
5. Ina Hehl 2014 WSG Wunstorf 00:46,31
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noch Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Mari Eichler 2014 SGS Hannover 00:47,98
7. Linnea McClure 2014 WASPO Rinteln 00:48,55

disqualifiziert
Nike Kolewe 2014 SGS Bückeburg EnM

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:29

abgemeldet
Mathilda Wollschläger 2014 SC Altwarmbüchen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ela Akgül 2013 SC Altwarmbüchen 00:39,43
2. Jule Girbig 2013 Eintracht Hildesheim 00:40,13
3. Luisa Schulze 2013 SGS Hannover 00:40,17
4. Amelie Flammger 2013 SGS Hannover 00:40,76
5. Lina Gran 2013 TuS Wagenfeld 00:42,42
6. Daniela Zabashta 2013 W98 Hannover 00:43,66
7. Marlene van Doornick 2013 SV Burgwedel 00:43,68
8. Carmen Valentina Gonzalez Stegmann 2013 W98 Hannover 00:44,12
9. Fabienne Biljes 2013 TuS Wagenfeld 00:44,26
10. Maja Nagel 2013 Grafen Schwimmteam 00:46,39 EnM
11. Laura Gießelmann 2013 SGS Langenhagen 00:46,44 EnM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emma Klöber 2012 SGS Barsinghausen 00:37,62
2. Ronja Langowicz 2012 VfV Hildesheim 00:38,02
3. Nieke Bluhm 2012 SG Syke / Barrien 00:38,23
4. Luise Düwel 2012 SGS Langenhagen 00:38,53
5. Mirja Will 2012 SC Altwarmbüchen 00:39,89
6. Anela Ahlers 2012 TSV Pattensen 00:40,11
7. Josefine Theilen 2012 SG Syke / Barrien 00:40,77
8. Lara Schneeloch 2012 VfL Bad Nenndorf 00:41,06
9. Ida Volland 2012 Eintracht Hildesheim 00:41,13
10. Inaya Ammi 2012 SGS Langenhagen 00:41,64
11. Emma Garrecht 2012 SC Altwarmbüchen 00:41,92
12. Anna Carlotta Ebinger 2012 TSV Pattensen 00:42,91
13. Inke Illies 2012 Grafen Schwimmteam 00:43,76 EnM
14. Linn Eichler 2012 SGS Hannover 00:44,08 EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 00:37,89
2. Paula Krotzek 2011 W98 Hannover 00:39,05
3. Mara Schmidt 2011 SGS Langenhagen 00:39,84
4. Lia Sophie John 2011 WSG Wunstorf 00:40,17
5. Maya Fischmann 2011 SGS Barsinghausen 00:41,15
6. Zoe Peter 2011 SG Diepholz 1870 00:41,52
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noch Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Marie Marchefka 2011 VfL Bad Nenndorf 00:43,22 EnM
8. Carlotta Winzia 2011 Grafen Schwimmteam 00:43,52 EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nelli Tiedemann 2010 WSG Wunstorf 00:36,26
2. Emily Purkott 2010 VfV Hildesheim 00:37,94
3. Carlotta Girbig 2010 VfV Hildesheim 00:38,23
4. Merle Rose 2010 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:38,83
5. Yuna Amalia Schmidt 2010 SGS Barsinghausen 00:40,09
6. Neele Stryk 2010 SGS Barsinghausen 00:40,31

abgemeldet
Hanna Vogel 2010 SGS Langenhagen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kim Kägebein 2009 SGS Hannover 00:35,61
2. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 00:35,91
3. Lana Rohlfing 2009 TuS Wagenfeld 00:38,05
4. Maike Gottenströter 2009 W98 Hannover 00:39,58

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Cecilie von Klaeden 2008 W98 Hannover 00:34,50
2. Luna Gebauer 2008 VfL Bad Nenndorf 00:36,52
3. Hannah Jil Wieckberg 2008 Aqua Sports Delligsen 00:36,64
4. Ella Carlotta Schildmann 2008 W98 Hannover 00:37,27
5. Heidi Wissel 2008 W98 Hannover 00:39,31
6. Annika Karla Schmidt 2008 SV Wasserfreunde Holzminden 00:41,44 EnM
7. Sanja Schrenner 2008 WSG Wunstorf 00:41,46 EnM

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nicole Barth 2006 SV Burgwedel 00:33,50
2. Emilie Schefter 2007 SG Syke / Barrien 00:38,26
3. Charlotte Kenter 2007 SGS Barsinghausen 00:38,99
4. Insa Brückner 2007 SV Wasserfreunde Holzminden 00:39,34
5. Victoria Deppe 2007 W98 Hannover 00:40,13

Jahrgang 2005 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Paula Morales Lang 1999 SGS Hannover 00:35,90
2. Emma Henke 2002 SGS Barsinghausen 00:37,82
3. Nathalie Müller 2001 SGS Hannover 00:37,97
4. Swantje Keunecke 2005 Hannover 96 00:38,04
5. Bo Emilia Grad 2005 SC Altwarmbüchen 00:38,27
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noch Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nicole Barth 2006 SV Burgwedel 00:33,50
2. Cecilie von Klaeden 2008 W98 Hannover 00:34,50
3. Kim Kägebein 2009 SGS Hannover 00:35,61
4. Paula Morales Lang 1999 SGS Hannover 00:35,90
5. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 00:35,91
6. Nelli Tiedemann 2010 WSG Wunstorf 00:36,26
7. Luna Gebauer 2008 VfL Bad Nenndorf 00:36,52
8. Hannah Jil Wieckberg 2008 Aqua Sports Delligsen 00:36,64
9. Ella Carlotta Schildmann 2008 W98 Hannover 00:37,27
10. Emma Klöber 2012 SGS Barsinghausen 00:37,62
11. Emma Henke 2002 SGS Barsinghausen 00:37,82
12. Pauline Pogorzelski 2011 SG Syke / Barrien 00:37,89
13. Emily Purkott 2010 VfV Hildesheim 00:37,94
14. Nathalie Müller 2001 SGS Hannover 00:37,97
15. Ronja Langowicz 2012 VfV Hildesheim 00:38,02
16. Swantje Keunecke 2005 Hannover 96 00:38,04
17. Lana Rohlfing 2009 TuS Wagenfeld 00:38,05
18. Carlotta Girbig 2010 VfV Hildesheim 00:38,23
18. Nieke Bluhm 2012 SG Syke / Barrien 00:38,23
20. Emilie Schefter 2007 SG Syke / Barrien 00:38,26
21. Bo Emilia Grad 2005 SC Altwarmbüchen 00:38,27
22. Luise Düwel 2012 SGS Langenhagen 00:38,53
23. Merle Rose 2010 Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:38,83
24. Charlotte Kenter 2007 SGS Barsinghausen 00:38,99
25. Paula Krotzek 2011 W98 Hannover 00:39,05
26. Heidi Wissel 2008 W98 Hannover 00:39,31
27. Insa Brückner 2007 SV Wasserfreunde Holzminden 00:39,34
28. Ela Akgül 2013 SC Altwarmbüchen 00:39,43
29. Maike Gottenströter 2009 W98 Hannover 00:39,58
30. Mara Schmidt 2011 SGS Langenhagen 00:39,84
31. Mirja Will 2012 SC Altwarmbüchen 00:39,89
32. Yuna Amalia Schmidt 2010 SGS Barsinghausen 00:40,09
33. Anela Ahlers 2012 TSV Pattensen 00:40,11
34. Jule Girbig 2013 Eintracht Hildesheim 00:40,13
34. Victoria Deppe 2007 W98 Hannover 00:40,13
36. Lia Sophie John 2011 WSG Wunstorf 00:40,17
36. Luisa Schulze 2013 SGS Hannover 00:40,17
38. Neele Stryk 2010 SGS Barsinghausen 00:40,31
39. Amelie Flammger 2013 SGS Hannover 00:40,76
40. Josefine Theilen 2012 SG Syke / Barrien 00:40,77
41. Lara Schneeloch 2012 VfL Bad Nenndorf 00:41,06
42. Ida Volland 2012 Eintracht Hildesheim 00:41,13
43. Maya Fischmann 2011 SGS Barsinghausen 00:41,15
44. Annika Karla Schmidt 2008 SV Wasserfreunde Holzminden 00:41,44 EnM
45. Sanja Schrenner 2008 WSG Wunstorf 00:41,46 EnM
46. Zoe Peter 2011 SG Diepholz 1870 00:41,52
47. Inaya Ammi 2012 SGS Langenhagen 00:41,64
48. Emma Garrecht 2012 SC Altwarmbüchen 00:41,92
49. Maya Schilling 2014 TuS Wagenfeld 00:42,01
50. Lina Gran 2013 TuS Wagenfeld 00:42,42
51. Anna Carlotta Ebinger 2012 TSV Pattensen 00:42,91
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noch Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
52. Marie Marchefka 2011 VfL Bad Nenndorf 00:43,22 EnM
53. Carlotta Winzia 2011 Grafen Schwimmteam 00:43,52 EnM
54. Daniela Zabashta 2013 W98 Hannover 00:43,66
55. Marlene van Doornick 2013 SV Burgwedel 00:43,68
56. Inke Illies 2012 Grafen Schwimmteam 00:43,76 EnM
57. Linn Eichler 2012 SGS Hannover 00:44,08 EnM
58. Carmen Valentina Gonzalez Stegmann 2013 W98 Hannover 00:44,12
59. Fabienne Biljes 2013 TuS Wagenfeld 00:44,26
60. Charlotte Marie Großmann 2014 SGS Langenhagen 00:44,49
61. Philippa Mae Leute 2015 SGS Barsinghausen 00:44,60
62. Mila Deimling 2015 W98 Hannover 00:44,94
63. Mina Sofie Daudi 2014 SGS Hannover 00:45,86
64. Diana Emilia Dovnar 2014 W98 Hannover 00:45,92
65. Nele Höhle 2015 SGS Hannover 00:46,02
66. Clara Busse 2015 Grafen Schwimmteam 00:46,24
67. Ina Hehl 2014 WSG Wunstorf 00:46,31
68. Maja Nagel 2013 Grafen Schwimmteam 00:46,39 EnM
69. Leonie Dahms 2015 SGS Langenhagen 00:46,43
70. Laura Gießelmann 2013 SGS Langenhagen 00:46,44 EnM
71. Milena Marie Kahlmeyer 2015 SGS Hannover 00:46,96
72. Ida Inglis-Arkell 2015 Eintracht Hildesheim 00:47,19
73. Emma Schmidt 2015 Eintracht Hildesheim 00:47,39
74. Emily Hadrys 2015 Grafen Schwimmteam 00:47,60
75. Mari Eichler 2014 SGS Hannover 00:47,98
76. Linnea McClure 2014 WASPO Rinteln 00:48,55
77. Eva Martynava 2016 SGS Hannover 00:49,26
78. Wolke Schimmel 2016 TSV Pattensen 00:49,39
79. Berit Prechtl 2015 SSG Leinebergland 00:49,61
80. Charlotte Herm 2015 SGS Bückeburg 00:50,05
81. Rike Schanze 2015 W98 Hannover 00:50,38
82. Hanna Backemeier 2015 WASPO Rinteln 00:50,65
83. Tilda Luise Töller 2015 SV Garbsen 00:50,79
84. Laura Meyer 2015 VfL Bad Nenndorf 00:51,72
85. Anna Sophie Greer 2016 SGS Hannover 00:51,75
86. Lotta Sophie Bauer 2016 Weyher SV 00:52,83
87. Malina Stamm 2015 TSV Pattensen 00:52,84
88. Ulla Koytek 2015 Eintracht Hildesheim 00:53,06 EnM
89. Linea Brosin 2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:53,32 EnM
90. Leisel Manske 2016 Hannoverscher SV 1892 00:54,20
91. Karla Kopaniarski 2016 SGS Langenhagen 00:55,04
92. Nike Fischer 2016 Weyher SV 00:55,58
93. Charlotte Struckmeier 2016 WASPO Rinteln 00:55,66
94. Johanna Walter 2016 Eintracht Hildesheim 00:55,71
95. Pia Berkmann 2016 WASPO Rinteln 00:57,97
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